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Republika e Kosovës

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government

Plani i Punës
I. Të dhëna të përgjithshme                                 Objektivat për vitin 2019
	Institucioni
	Komuna e Obiliqit / Zyra e Kryetarit


II. Vlerësimi në bazë të objektivave/detyrave të punës të pozitës së punës (varësisht prej pozitës së punës numri i objektivave/detyrave të punës dhe aktiviteteve, mund të jetë më i madh ose më i vogël) 

	Nr
	Objektivi/detyrat e punës
	Aktiviteti

	1
	Koordinimi me ministritë e linjës, 

zbatimi i detyrave të Komunës që dalin nga PKVMSA (Plani Kombëtar i Veprimit për Marrëveshjen e Stabilizim Asocimit), Agjenda Evropiane etj.
	1.1 Koordinimi, bashkëpunimi me Kryetarin e komunës dhe dorëzimi i raporteve.
1.2  Njoftimi i Drejtorëve, Shefave Komunal për PKVMSA, Agjenda Evropiane.

1.3 Njoftimi për detyrat e reja apo edhe detyrimet e çastit, obligimet.



	2
	Monitorimi, Raportimi i rezultateve, detyrimeve, obligimeve nga PKVMSA, Agjenda Evropiane etj.
	2.1 Pas marrjes së Raportit nga të gjitha njësit Komunale, plotësimin e Raportit final, nënshkrimin dhe vulosjen nga Kryetari i Komunës.
2.2 Bashkëpunimi me Kryetarin, Drejtorët, shefat e të gjitha njësive- departamenteve Komunale, Ojq-të,
2.3 Raportimi për të arriturat.

	3
	Komunikimi i vazhdueshëm, bashkëpunimi me nivelin qendror për të siguruar Koordinimin sa më të mirë të aktiviteteve për PKVMSA, Agjenda Evropiane etj.
	3.1 Kontakte në vazhdimësi
3.2 Koordinim Komunë me Ministri- Departamentet e linjës,
3.3 Aktivitete me rëndësi në kohë të caktuar

	4
	Sigurimi i komunikimit, informimit intenziv në komunë sa i përket Agjendës Evropiane
	4.1  Bashkëpunimi i rregullt me të gjitha njësit-departamentet komunale,
4.2 Komunikimi për çështjet me interes,
4.3 Veprimi në kohë.

	5
	Aktivitete të ndryshme për sa i përket Agjendës Evropiane, Liberalizimit të vizave, migrimit; informimit të qytetarëve etj.
	5.1 Organizimi në maj për ditën e Evropës,
5.2 Organizimi i fushatave vetëdijësuese, fletushkave informuese etj,

5.3 Bashkëpunimi me Ojq-të.
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